22 על היסוד הדינמי ראו בצלאל, 2007, עמ' 11-8.

23 לאומדן זה ראו קפלן, כהנר וענבר, 2015.

24 לדיון הסוציולוגי הביקורתי בקטגוריזציה של יוצאי ארצות האסלאם בישראל ראו למשל
הרצוג, 1986; חבר, שנהב ומוצפי־האלר, 2002; סמוחה, תשס"ג; שטרית, 2003. לביקורת

העמדה הסוציולוגית ראו למשל הראל, 2002.

לצידו
לניצחון חרדי מובהק נגד הגוש הלא–חרדי ובראשו הבית היהודי. מצד אחד —
האפיפיורית– הסמכותית, דמותו לדגל נקראה שוב — שני מצד הצליח; דרעי
התברר עוד הרצוי. לסופו התהליך את להביא כדי עובדיה הרב של משהו,
שהמערכה המסוימת הזאת קבעה לא רק את עתודת ההנהגה הרוחנית של ש"ס

אלא גם את זהות האופוזיציה הסמכותית להנהגה זו.

מייד אחרי ראש השנה תשע"ד )2013( נערך בירושלים, בבית הכנסת רבן יוחנן
בן זכאי שברובע היהודי, טקס ההכתרה של הראשון לציון החדש, הרב הראשי
בימי הספרדית העדה ועד מימי עוד המסורתי, במעמד יוסף. יצחק הספרדי
העות'מאנים, מתעטף הרב הנבחר בפעם הראשונה בגלימתו וחובש לראשו את
ומלבישו בגלימה הוא פי כללי הטקס מי שמכתירו מצנפת הראשון לציון.